CTY CP ĐÔ THỊ CAM RANH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI NHÁNH CẤP NƯỚC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---- ( ( ( ( ( ----
ĐƠN XIN LẮP ĐẶT ỐNG NHÁNH
Kính gửi: CHI NHÁNH CẤP NƯỚC CAM RANH

Tôi tên:

Địa chỉ:

Điện thoại liên hệ:

Tôi xin đại diện cho các hộ dưới đây hiện có nhu cầu lắp đặt nước:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Đề nghị Chi nhánh cấp nước Cam Ranh khảo sát, thiết kế đường ống nhánh và hệ thống nước của từng hộ cho chúng tôi.

Cam Ranh, ngày……tháng…….năm 20…..

ĐẠI DIỆN CÁC HỘ

(Ký, ghi rõ họ tên)